Semzio Samtane i\iazionaie Regmne Liguria

; Aziénda Unita Sanitaria Locale n. 5 “Spezzma

LA SPEZ!A

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

a0

Il Direttore Generale, Dr. Gianfranco CONZI

su proposta della Struttura Aziendale

S.C. Gestione Risorse Umane

adotta la seguente deliberazione:
Oggetto: Conferma nefl’incarico di Dirett:::@gtmuura complessh

(S. C. Medicina Nucleara) del Dotf. CIARMIELLO Andrea.

Responsabile della Struttura proponente Direttore S.C. Gestione Risorse Umane
o Dott.ssa Barbara ARAVERINI

imputazione €. Esercizio C.E Centro di costo
It Direttore
S. C. Gestione delle Risorse Economiche Finanziarie ~ Dott. Faio SafGIOLLI

] pag. 1




. Prese atto che in data 04.02.2013 & stata eﬁeﬁuata Ia valutazione di 1* istanza da
. paﬁe dell’ {}fgana proponente, mésvzduato ne Dzreﬁefe di Dipartimenm ' )

‘ Accerzata che in data 12.08. 20‘53 si & riunito il Collegio Tecmca per %a va!utazmne di

2’ istanza del Qett C ARM?ELL{} Andrea szettara di struttura ccsmp essa da Medlczna
' Nucteare - . , ,

- Presa aﬁo che da%ie schade dz va utazmne che faﬂno parte ntegrante del pfeseﬁte

provvedimento, si rileva che la vaiutazmne fmaie del Dott. Cl ARM%ELLO Andrea ha
avuto esito positivo;

' "Rstenuis che, di canseguenza, & pesszbiie rinnovare al Dott. CIARMI ELLO ‘incarico di
Direttore della S.C. di Medicina Nucleare per un ulteri ore erx}do dz cinque anm dal

. ,-1? Gé 2813 a¥ 16.01. 2*318

gers&;&ﬁa

1l Diretiore 8. C. Gestione Risorse Umane
Doﬁ.ssgs rhara GRAVERINI

[




IL DIRETTORE GENERALE
Invirtts dei poteri conferitigli con delibera di Giunta Regionale n. 722 del
27.06.2011; | ' - .

Vista la proposta formulata dal Direttore della Struttura Complessa Gestione
Risorse Umane;

Preso atto che il Dirigente che propone il presente provvedimento,
sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dellistruttoria effettuata, nella forma e
nella sostanza é legittimo e congruente con le finalita istituzionali dell'Azienda;

Acquisito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
DELIBERA

1. di prendere atto delle conclusioni della valutazione ai sensi dell'art. 25 e segg. dei
CC.CC.NN.LL. del 3.11.05 di entrambe le Aree della dirigenza nei confronti del Dott.
Andrea CIARMIELLO, di cui alle schede di valutazione, che costituiscono parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

5 di confermare il Dott. CIARMIELLO, a seguito del superamento della verifica,
nellincarico di Direttore di Struttura Complessa di Medicina Nucleare per il periodo
dal 17.01.2013 al 16.01.2018;

3. di dare atto che dal presente provvedimento non discendono oneri aggiuntivi,
rispetto a quelli gia sostenuti, a carico del bilancio dell’Azienda;

4. di dare incarico al Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane di predisporre un

“

nuovo contratto individuale di lavoro per la conferma dellincarico di cui al presente
atto per il nuovo periodo;

5, .di pubblicare il presente provvedimento allAlbo Pretorio Informatico Aziendale ai
sensidellart. 32 della L. R. n. 89/2009;

6. .di dare afto che, la presente deliberazione & da considerarsi esecutiva dalla data
delia sua adozione.
La Spezia, i =4 APR. M3

i Direttore Amministrativo il Diretiore Spnilaric
(Ddttoressa Renata CANINI) / (Dott. Andjes ,

enerale /

220 5 oo
L e

Delibera n. composta di n. 3 pagine e n. 2 allegatl!.




